
СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06 декабря 2023 года         №13 

         

 

с. Калга 
 

О переименовании Контрольно-счётной комиссии муниципального  

района «Калганский район» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2218-

33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

муниципального района "Калганский район" Забайкальского края, в 

Калганский муниципальный округ Забайкальского края», Совет 

Калганского муниципального округа Забайкальского края решил: 

 

1. Переименовать Контрольно-счётную комиссию муниципального 

района «Калганский район» в Контрольно-счётную комиссию 

Калганского муниципального округа Забайкальского края. 

2. Председателю Контрольно-счетной комиссии осуществить 

организационно-юридические действия, связанные с государственной 

регистрацией переименования Контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Калганский район» в Контрольно-счетную 

комиссию Калганского муниципального округа Забайкальского края, в 

установленном законодательством Российской Федерации порядке. 

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 

Калганского муниципального округа Забайкальского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу – 

www.kalgan.75.ru 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

дня его опубликования (обнародования). 

 

 

И.о. главы муниципального 

района «Калганский район»      Егоров С.А. 

http://www.kalgan.75.ru/

	О переименовании Контрольно-счётной комиссии муниципального
	района «Калганский район»

